**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1846

XIX. Markgraf Ludwig beleihet die von Brandow mit Hebungen in Beckau,
am 27. Jan. 1344.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54572](#)

XIX. Markgraf Ludwig belehnet die von Brandow mit Hebungen in Berkau, am 27. Jan. 1344.

Nouerint etc. quod nos Ludovicus contulimus et conferre decreuimus strenuis viris tyloni, friderico et heynoni fratribus dictis Brandowe sincere nobis dilectis, obsequiorum suorum nobis factorum et faciendorum consideracione, III libr. denariorum brandenburg. annue pensionis sive solucionis in precaria et censu cozzatorum ville dicte berkowe, perpetnis temporibus sine impedimento quolibet possidendas. In cuius etc. Testes wolffstein, mager, magister, coquine, milites, wedel senior. Datum kyritz, anno MCCCXLIII, feria III ante purificationem beate....

Nach dem Leipz. Copialbuche der Vogtei Havelberg Bl. 18, N. XLIX.

XX. Markgraf Ludwig verleiht an Peter von Mylen Hebungen in den Dörfern Oberholzhausen und Neuendorf, am 28. Juli 1344.

Nouerint etc. Quod etc. Contulimus et presentibus conferimus Strenuo viro petro de mylen fideli nostro dilecto suisque etc. XIV frusta reddituum annuorum sita in villis subnotatis videlicet oberholzhusen et nyendorph cum omnibus Juribus graciis utilitatibus commodis et honoribus cum Judicio supremo et infimo si que nobis in eisdem conpetebant iusto pheodi titulo perpetuis temporibus possidenda. Nos quoque eandem collationem anne conthorali sive legitime veri dotalitii nomine dum contraxerint fecimus et facere decreuimus per presentes, Referuantes autem nobis pariter vel diuissim redimendi pro C. marcis arg. brand. dum voluerimus plenariam facultatem. In cuius etc. Testes g. wolf, helbe, zenger, milites, Joannes vrüntspurger et C. hornbek etc. Datum kyritz anno predicto, (M.CCC.XLIII.) feria IV. ante purificationem beate virginis.

Nach dem Copialbuche der Vogtei Arneburg Nr. CXXV.

XXI. Markgraf Ludwig verleiht dem Köpkin von Brizeg die Dörfer Erxleben und Möckern, am 16. März 1344.

Nouerint etc. Quod nos etc. Contulimus et presentibus conferimus Strenuo viro cöpkino Brizeg fideli nostro dilecto suisque etc. villas videlicet Erksleuen et mokern cum singulis suis pertinenciis quibuscumque, quibus eadem nobis pertinebant ville, sine inquietacione qualibet possidendas tam diu, quoisque nos nostrique heredes sive successores easdem villas reemere pro C. et L. mark. arg. brand. ab ipso sev suis heredibus voluerimus prenotatas. Testes Deck, Swartzburg, buch, hufener, pincerna, wedel, wolf. Actum Tangermund. Datum vero Calve anno XLIII. feria III post Letare.